
22.03.24 8:00 Návrh usnesení RM 25.3.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

27. Rady města
konané dne 25.3.2024

Fotbalové hřiště Vlachovická - projektová dokumentace

Předmětem tohoto materiálu je návrh na zajištění projektové dokumentace fotbalového hřiště Vlachovická v
souvislosti s aktuálními požadavky a podmínkami dotací.

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo jejímž předmětem jsou projekční práce pro stavbu "Fotbalová hřiště Vlachovická
Nové Město na Moravě" etapa I a II se zhotovitelem GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí,
IČ 15544451 za cenu 1.989.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu města Michala Šmardu a v jeho
nepřítomnosti místostarosty města, k uzavření smlouvy o dílo a k uzavření případných dodatků k této
smlouvě o dílo.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Ing. Lubomir Kubík

Vyjádření: Odbor INV doporučuje schválit uzavření smlouvy o dílo na zpracování
projektové dokumentace fotbalového hřiště Vlachovická dle přiloženého
návrhu.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10



22.03.24 8:00 Návrh usnesení RM 25.3.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Text důvodové zprávy: V rámci přípravy stavby fotbalového hřiště Vlachovická je potřeba zajistit
projektovou dokumentaci, která odpovídá aktuálním podmínkám dotací a
novému řešení zázemí. PD bude členěna dle jednotlivých dotací: etapa I -
žádost o dotaci z Kraje Vysočina, etapa II - žádost o dotaci z NSA.
Nejprve byl osloven zpracovatel poslední (bohužel neodpovídající již
současným požadavkům) verze PD Ing. Šolc. Ten však není schopen
zpracování PD odpovídající současným požadavkům kapacitně zvládnout.
Dopracuje tedy pouze doklady nutné k podání žádosti o dotaci na I.
etapu. Další oslovení potencionální dodavatelé mají rovněž potíže s
kapacitou, k reálné možnosti řešení vedla jednání s projekční složkou fy
Gremis. V této souvislosti tedy nezbývá než projednat návrh na schválení
přímého zadání projekčních prací pro tuto stavbu fy Gremis, s.r.o., Velké
Meziříčí, projekční kancelář Žďár nad Sázavou. Nabídková cena činí
1.989.000,- Kč bez DPH a obsahuje projekční práce a inženýrskou
činnost pro zpracování projektové dokumentace pro podání žádosti o
dotaci na II. etapu, realizaci obou etap stavby a zajištění potřebných
rozhodnutí o změně stavby před dokončením (nutné vzhledem k změnám
oproti původně vydaným rozhodnutím). Kalkulace nabídkové ceny byla
provedena dle metodiky výpočtu a standardů služeb - honorářový řád
ČKAIT a ČKA (cena dle honorářového řádu 4.368.000,- Kč) s tím, že
výsledná nabídková cena je ve výši 1,76% z předpokládaných
investičních nákladů stavby, které jsou předpokládány ve výši cca 113,05
mil. Kč bez DPH. Termíny předání jsou navrženy tak, aby umožnily podání
žádosti o dotaci na II.et. v obvyklém termínu do konce října t.r. a
zahájení realizace akce v r. 2025, tedy předání dokumentace pro realizaci
stavby do 30.08.2024, předání položkových rozpočtů do 15.09.2024 a
předání dokladů ke změnám stavby před dokončením do 15.10.2024.   

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - návrh smlouvy o dílo (Veřejná)
Příloha - č. 2 - cenová nabídka (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

